
mm
CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA N" 01 DO PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2022 - 12/05/2022

Pregão Presencial n** 08/2022

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de insumos para a copa, para as máquinas
semiautomáticas de café expresso e complemento alimentar para os servidores e vereadores deste
legislativo municipal, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I

PREÂMBULO

No dia 12 de Maio de 2022 às 09h, no Plenário Geraldo Costa Camargo, localizado nas
dependências do prédio da Câmara Municipal de Hortolândia, com endereço na Rua Joseph Paul
Julien Burlandy, n° 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP 13186-620, em audiência pública,
reuniram-se a Pregoeira, Seiüiora MÁRCIA TEREZINHA VOIEVODA BARONE, e a Equipe de
Apoio, Senhores (as) ANDERSON GABRIEL ROCHA PEREIRA, EDVALDO RGMANIN e
MILLENE CURCIO DE ARAÚJO, nomeados pela Portaria n° 287/2022 de 17 de Janeiro de 2022,
para a Sessão Pública do Pregão Presencial n® 08/2022 - do tipo MENOR PREÇO GLOBAL
POR LOTE que tem como objetivo a contratação de empresa para fornecimento de insumos para a
copa, para as máquinas semiautomáticas de café expresso e complemento alimentar para os
servidores e vereadores deste legislativo municipal, conforme especificações constantes no Termo de
Referência - Anexo I.

Aberta a sessão e decorrido o tempo de 20 minutos, nenhum interessado em participar do
certame apresentou-se.

Foi certificado que não havia licitantes presentes na recepção dessa Casa de Leis e nenhum
envelope protocolado referente a este certame.

Constatada a ausência de interessados, a Pregoeira comunicou o encerramento do
credenciamento e declarou esta licitação na modalidade Pregão deserta.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, n° 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620
Tel. (19) 3897-9900 https://www.hortolandla.sp.iea.br



CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira e pelos
membros da Equipe de Apoio.

ASSINAM:

urcio da Araújo

Anderson Gabnel Rocha Pereira

Equipe de Apoio

Márcia Terezinha Voievoda Barone

Pregoeira

Edvaldo

Equipe dé Apoio

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, n** 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620
Tel. (19) 3897-9900 httDs://www.hortolandia.sp.lea.br


